اقتصادی 5 یکشنبه 23 مرداد 1401- 16 محرم 1444 - 14 آگوست 2022 - سال بیست و یکم - شماره 5782

اعلام آمادگی کانون صرافان
برای نقل و انتقال رمزارزها

در پی قانونی شدن شدن ثبت سفارش واردات با استفاده از رمزارزها، کانون
صرافان برای نقل و انتقال رمزارزها به منظور تسهیل واردات اعلام آمادگی کرد.